Câmara Municipal de Piedade
Rua Eurico Cerqueira César, 160 – Centro - Piedade – SP - CEP 18170-000Telefone: (15) 3244-1377 - Site: www.piedade.sp.leg.brE-mail: contato@piedade.sp.leg.br

Requerimento nº 104/2023
"Solicita informações sobre o fornecimento de bomba de infusão de oxímetro”

Senhor Presidente:

Requeiro à Mesa, ouvido o Egrégio Plenário e atendidas as demais disposiçõesregimentais, que seja disponibilizado informações sobre a aquisição de bomba deinfusão e oxímetro.
Há a previsão da aquisição destes materiais?Há pacientes aguardando estes materiais?Por que a municipalidade não vem fornecendo tais equipamentos?

Requeiro, ainda, que se encaminhe a esta Casa todas as informações pertinentes aorequerimento e, havendo informação que não seja de domínio público, que sejadevidamente identificada, a fim de evitar exposição indevida.

Justificativa
Faço o requerimento em virtude de minha função fiscalizatória e buscandoatender demanda de munícipes que nos procuraram.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 18 de agosto de 2023.

Wandi Augusto RodriguesVereador